มีความประสงค์จะกองทัพบก โดย กองทัพภาคที่ ๓ ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง สนับสนุน 

กรมทหารช่างที่ ๓ เพื่อใช้ในงานก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก 

ราคากลางของงาน  ในประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๖๙๔,๐๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดสิบสองบาท

  ถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖